別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地域密着型サービス拠点等施設整備費補助金要望書

このことについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて要望します。

記

	施設の名称

	施設の種類

	補助要望金額

	施設の概要

	施設の設置予定地

· 添付書類

１　財源内訳書

２　見積書

３　設計図面・配置図等

４　スケジュール表